

Dodavatel: HOKR, s.r.o. Petra Bezručů 1524 272 01 Kladno					Vnitřní číslo: 9181535				
IČO: 25087258 DIČ: CZ25087258 spis. zn.: oddíl C, vložka 48582, zapsáno: KOS v Praze, dne 30.10.1996					Přijem poptávky dne: 18.11.2018 Požadovaný termín: 18.11.2018 Poptávka odběratele: Platnost nabídky: 15.12.2018 Popis: výběrové řízení				
Odběratel: Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 1135 271 01 Nové Strašecí					IČO: 14802201 DIČ: Česká republika				
Číslo skl. karty	Název	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva v %	Cena bez DPH	Sazba DPH v %	DPH	Celkem s DPH
Nabízíme Vám									
4.200.017.1510	Sv. drát KOWAX G3Si1 pr. 1,0mm/15kg	20,000	ks	460,00	0,00	9 200,00	21	1 932,00	11 132,00
4.200.030.0010	Sv. drát G 102 průměr 2,0	25,000	kg	115,00	0,00	2 875,00	21	603,75	3 478,75
4.200.030.0030	Sv. drát G 102 průměr 2,5	50,000	kg	109,00	0,00	5 450,00	21	1 144,50	6 594,50
4.100.030.0030	Elektroda J 421 AWS E 6013 průměr 3,2	80,000	kg	43,00	0,00	3 440,00	21	722,40	4 162,40
4.100.060.0030	Elektroda Böhler FOX 7018 D 2,5/350	200,000	kg	71,00	0,00	14 200,00	21	2 982,00	17 182,00
4.100.060.0040	Elektroda Böhler FOX 7018 D 3,2/350	200,000	kg	67,90	0,00	13 580,00	21	2 851,80	16 431,80
11.900.0250	Zástěra svářečská RhinoWeld AP009 100X80 cm	5,000	ks	389,00	0,00	1 945,00	21	408,45	2 353,45
11.400.0275	Sv. rukavice WELD	130,000	pár	68,00	0,00	8 840,00	21	1 856,40	10 696,40
11.100.0060	Brýle B-V 24 SOSF5	25,000	ks	135,00	0,00	3 375,00	21	708,75	4 083,75
11.100.0060	Brýle B-V 24 SOSF6	25,000	ks	135,00	0,00	3 375,00	21	708,75	4 083,75
						66 280,00		13 918,80	80 198,80

Zaevidoval:

